ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  4862 /UBND-NCKSTTHC

V/v phối hợp triển khai

Đề án tổ chức Cuộc thi “Em yêu

biển, đảo quê hương” do Cảnh sát

biển Việt Nam tổ chức

Bình Thuận, ngày    25   tháng 12 năm 2024

Kính gửi:

- Bộ Chỉ huy bộ đội biên phòng tỉnh;

- Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

và các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 14134/CSB-CT ngày

06/12/2024 của Cảnh sát biển Việt Nam về việc đề nghị phối hợp triển khai Đề

án tổ chức Cuộc thi “Em yêu biển, đảo quê hương” trên phạm vi toàn quốc giai

đoạn 2024 - 2030 và những năm tiếp theo (scan văn bản đính kèm), Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Bộ Chỉ huy bộ đội biên phòng tỉnh chủ trì, phối hợp với Bộ Chỉ huy

quân sự tỉnh, Sở Giáo dục và Đào tạo, các sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân các

huyện, thị xã, thành phố và đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ

chức thành viên của Mặt trận tỉnh tích cực hưởng ứng, thông tin tuyên truyền

Cuộc thi đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, chiến sĩ lực lực vũ trang, hội

viên, đoàn viên tham gia; đồng thời, phối hợp chặt chẽ, hỗ trợ các nguồn lực cùng

với các đơn vị trực thuộc Cảnh sát biển Việt Nam đồng hành tổ chức Cuộc thi

cùng các hoạt động hướng về biển, đảo trên địa bàn tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT. UBND tỉnh (đ/c Minh);

- Lưu: VT, NCKSTTHC.Hữu

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T09:50:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Nguyễn Minh<minhn@ubnd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T09:51:06+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận<ubnd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!